CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO CM N° 492, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

"CONCEDE TITULO DE CIDADÃO
ITURAMENSE AO  Dr.  JOSÉ MARCOS
JORGI — DIRETOR AGRICOLA DO GRUPO
CORURIPE"

A  Camara  Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais,
decreta e eu promulgo a seguinte resolução:

Art.  1° Fica concedido o "TITULO DE CIDADÃO
ITURAMENSE AO  Dr.  JOSÉ MARCOS JORGI, pelos 13 anos de serviços
prestados por Iturama como Colaborador da Usina Coruripe, sendo um elo entre
a Usina Coruripe e as administrações Municipais, exercendo sua função com
grande esmero.

Art.  2° Em reunido solene, que se realizará oportunamente,
será feita a entrega ao referido Diploma.

Art.  3° Esta resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Iturama/MG, 18 de setembro de 2023.

Vereador ITïIeo 	artins de Almeida
Presidente

Autor: Vereador Wemerson Medeiros dos Santos -  Chico

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1